2

[image: Описание: Описание: Описание: gerb]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА
ПЯТЫЙ СОЗЫВ
Пятьдесят третье заседание

РЕШЕНИЕ №  97
15 ноября 2017 года
г. Верхняя Тура
О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования «Городской округ Верхняя Тура», утвержденный Решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 03.07.2013 года № 49 «О Дорожном фонде муниципального образования «Городской округ Верхняя Тура»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Городского округа Верхняя Тура, учитывая заключение Контрольного органа Городского округа Верхняя Тура от 13.11.2017 года № 164,
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНЯЯ ТУРА РЕШИЛА:
1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда муниципального образования «Городской округ Верхняя Тура», утвержденный Решением Думы Городского округа Верхняя Тура от 03.07.2013 года № 49 «О Дорожном фонде муниципального образования «Городской округ Верхняя Тура» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 8 Порядка исключить.
1.2. Пункт 8 Порядка дополнить подпунктами 3 и 4 следующего содержания:
«3) расходы на обеспечение деятельности учреждений в области дорожного хозяйства;
4) осуществление иных мероприятий, направленных на улучшение технических характеристик автомобильных дорог общего пользования местного значения в пределах Городского округа Верхняя Тура, в том числе дорожных сооружений на них.».
1. Опубликовать настоящее решение в газете «Голос Верхней Туры» и разместить на официальном сайте Городского округа Верхняя Тура.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования, но не ранее 01.01.2018 года.
1. Контроль исполнения настоящего решения возложить на депутатскую комиссию по экономической политике и муниципальной собственности (председатель Воскрецов А.Ю.).

	Председатель Думы
Городского округа Верхняя Тура

_______________ О.М. Добош

	Глава Городского округа
Верхняя Тура

_____________ И.С. Веснин

image1.jpeg